
UCHWAŁA Nr VIII/67/2025 

RADY POWIATU W RADZIEJOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Radziejowskiego na lata 

2025 - 2029 

 

            Na podstawie art. 226, art. 227, art.229, art.242 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Radziejowskiego na lata 

2025-2029, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Paweł Betkier  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024. r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 

1907, z 2025 r. poz. 39. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ECC4E7-B83E-491B-8233-2800D6D78A89. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Uzasadnienie do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Radziejowskiego na lata 2025-2029 

 

1.     W związku ze zmianami w wysokości dochodów i wydatków bieżących i majątkowych 

budżetu Powiatu Radziejowskiego ulega zmianie załącznik Nr 1 Wieloletniej Prognozy 

Finansowej poprzez urealnienie wielkości uzyskiwanych dochodów i wydatków w roku 

budżetowym 2025. Zmiany podyktowane są otrzymanymi przez powiat nowymi  

umowami, porozumieniami, decyzjami i wnioskami jednostek organizacyjnych w zakresie 

zmian dochodów i wydatków bieżących i majątkowych a także przeniesieniem zwrotów 

środków wydatkowanych w roku 2024 na realizację projektów. W załączniku Nr 1 

dostosowano poszczególne dane do zmian dokonanych od ostatniej sesji Rady Powiatu do 

bieżących zmian oraz określono kwotę deficytu budżetu Powiatu w kwocie - 4.112.419,42 

zł, który pokryty zostanie w całości przychodami jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 628.126,40 zł,   

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 221.767,43 zł , pożyczką w 

kwocie 242.875,00 zł, z Kujawsko – Pomorskiego Funduszu Rozwoju sp. z o.o. z 

przeznaczeniem na realizację następujących zadań: 

     - PN „Dostawa i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy 49,98 kW dla Zespołu 

Szkół Mechanicznych w Radziejowie, ul. Kościuszki 58, 88-200 Radziejów” w kwocie 

113.337,50 zł,  

      - PN „Dostawa i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy 49,98 kW Jednostka 

realizująca: Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Ziemi 

Kujawskiej w Przemystce w kwocie 129.537,50 zł, 

        nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 2.402.822,36 zł oraz wolnymi 

środkami w kwocie 616.828,23 zł.       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ECC4E7-B83E-491B-8233-2800D6D78A89. Podpisany Strona 2



     2. „Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.655.294,42 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 542.875,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.”   

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ECC4E7-B83E-491B-8233-2800D6D78A89. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1
do uchwały Nr VIII/67/2025
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 27.03.2025 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 127 206 442,43 104 598 392,64 28 170 417,15 2 351 786,78 48 629 324,85 15 112 678,62 10 334 185,24 0,00 22 608 049,79 0,00 22 606 840,09

2026 113 954 215,59 106 729 215,59 29 170 417,15 2 451 786,78 49 250 122,17 15 007 636,54 10 849 252,95 0,00 7 225 000,00 0,00 7 225 000,00

2027 110 612 286,10 110 612 286,10 29 830 417,15 2 501 386,78 51 360 122,17 15 380 000,00 11 540 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 116 142 900,40 116 142 900,40 31 321 938,00 2 626 456,00 53 928 128,28 15 974 000,00 12 292 378,12 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 117 142 900,40 117 142 900,40 31 321 938,00 2 626 456,00 54 928 128,28 15 974 000,00 12 292 378,12 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ECC4E7-B83E-491B-8233-2800D6D78A89. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 131 318 861,85 101 505 488,70 73 975 168,40 0,00 0,00 80 198,55 0,00 0,00 29 813 373,15 29 813 373,150,00 0,00

2026 112 748 698,97 103 606 233,84 74 970 348,60 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 9 142 465,13 9 142 465,130,00 0,00

2027 110 312 286,10 108 412 286,10 75 570 360,20 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00 0,00

2028 115 842 900,40 114 242 900,40 77 870 360,20 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,000,00 0,00

2029 117 142 900,40 115 242 900,40 78 870 360,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ECC4E7-B83E-491B-8233-2800D6D78A89. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -4 112 419,42 0,00 4 655 294,42 242 875,00 242 875,00 3 252 716,19 3 252 716,19 1 159 703,23 616 828,23

2026 1 205 516,62 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 300 000,00 259 703,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ECC4E7-B83E-491B-8233-2800D6D78A89. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 542 875,00 542 875,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 516,62 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 259 703,23 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ECC4E7-B83E-491B-8233-2800D6D78A89. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 703,23 0,00 3 092 903,94 7 505 323,360,00

2026 x x x x 905 516,62 559 703,23 0,00 3 122 981,75 3 122 981,750,00

2027 x x x x 0,00 259 703,23 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00

2028 x x x x 40 296,77 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ECC4E7-B83E-491B-8233-2800D6D78A89. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 0,70% 3,84% 5,01% 6,75% TAK TAK

2026 0,34% 3,42% 7,13% 7,88% TAK TAK

2027 0,32% 2,34% 6,46% 7,21% TAK TAK

2028 0,26% 1,92% 5,24% 5,99% TAK TAK

2029 0,00% 1,90% 3,79% 4,54% TAK TAK

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ECC4E7-B83E-491B-8233-2800D6D78A89. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 320 283,22 320 283,22 293 523,43 0,00 0,00 0,00 582 050,65 582 050,65 515 290,86

2026 296 367,00 296 367,00 256 367,00 0,00 0,00 0,00 296 367,00 296 367,00 256 367,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ECC4E7-B83E-491B-8233-2800D6D78A89. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 29 782,99 29 782,99 0,00 26 710 818,15 294 218,00 26 416 600,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 7 521 367,00 296 367,00 7 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ECC4E7-B83E-491B-8233-2800D6D78A89. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 542 875,00 29 782,99 0,00 29 782,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ECC4E7-B83E-491B-8233-2800D6D78A89. Podpisany Strona 9


		2025-03-31T13:04:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




